CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº54/2024

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: REGINALDO FRANCISCO DOMINGUES

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal e a quem lhe for responsável, no sentido de Fornecer

a esta AUGUSTA CASA DE LEIS as seguintes  informações.

✓ Quantos casos confirmados de Dengue foram registrados
no nosso município e Distrito de Esmeralda nos

últimos 6 meses?

✓ Como é avaliado o critério de distribuição da vacina
contra a dengue para os municípios?

✓ Há a possibilidade de nosso município receber lotes
dessa vacina? Caso negativo, por qual motivo? Caso

positivo, qual seria a faixa etária atendida.

Justificativa: Tais solicitações visam o

conhecimento desta Augusta Casa de Leis, cujos vereadores têm o

poder de fiscalização junto ao município.

Sala das Sessões José Luiz Correia

10 de junho de 2024.

Reginaldo Francisco Domingues

Vereador